
ZARZĄDZENIE NR 112/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski na okres do 3 lat oraz ustalenia minimalnych stawek 

czynszu dzierżawnego za grunty i nieruchomości miejskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) , art. 25 ust.1 i ust.2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) oraz § 9 i § 10 Uchwały Nr 
XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 241, poz. 2475 i poz. 2477) Burmistrz Miasta Bielska Podlaskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski nr 94/24 z dnia 31 października 2024r. 
w sprawie określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Bielsk Podlaski na okres do 3 lat oraz ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty 
i nieruchomości miejskie na 2025 rok §6 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) wydzierżawienie pod 
tymczasowe garaże przy powierzchni: 

a) do 20m2: stawka 81,30 zł w stosunku miesięcznym + podatek VAT 

b) powyżej 20m2: stawka do indywidualnego ustalenia na drodze negocjacji." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A2F69B-635A-40AF-8392-A13529B16134. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


